[Guillem Abiel a l’hospital: àpoca de 17 lliures, 19 sous]1

Ego Guillelmus2 Abiel, magister domorum, civis Barchinone, 
confiteor et recognosco vobis discreto Garcie d’Estela, quod ex dic-
tis C libris, quas vobis3 dici fecit in tabula cambii dictus Anthonius 
Oliverii, solvistis michi decem septem libras et decem novem solidos 
Barchinone de terno, que michi et quibusdam sociis meis infras-
criptis4 debentur rationibus sequentibus: scilicet, michi pro novem 
iornalibus, quos feci in dicto opere, ad rationem IIII solidorum, VI 
denariorum, XL solidos, VI denarios; Ítem, Barnardo Strany, magistro 
domorum, pro uno iornali, quod fecit in dicto opere, IIII solidos, VI 
denarios; Ítem, Bartholomeo sa More,5 magistro domorum, pro VIII 
iornalibus, quos fecit in dicto opere, ad rationem6 IIII solidorum, VI 
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denariorum pro iornali, XXXVI solidos; Ítem, Michaeli Riugall, ma-
gistro domorum, pro septem iornalibus, quos misit in dicto opere, ad 
rationem IIII solidorum, VI denariorum, XXXI solidos, VI denarios; 
Ítem, Guillelmo Roure, magistro domorum, pro VIII iornalibus, quos 
fecit in dicto opere, ad rationem IIII solidorum, VI denariorum pro 
iornali, XXXVI solidos; Ítem, Iohanni Barthomeu, manobrerio, pro XI 
iornalibus, quos misit in dicto opere, ad rationem III solidorum, VI 
denariorum, XXXVIII solidos, VI denarios; Ítem, Iohanni de Lisbona7 
pro VIII iornalibus, ad rationem IIII solidorum pro iornali, XXXII 
solidos; Ítem, Rodrigo, manebrerio, pro XVI diebus, quibus in dicto8 
opere laboravit, ad rationem III solidorum pro iornali, XLVIII solidos; 
Ítem, Pericono, magistro domorum, pro tribus iornalibus, quos fecit in 
dicto opere, ad rationem IIII solidorum, VI denariorum, XIII solidos, 
VI denarios; Ítem, Anthonio, mancipio meo, pro VIII iornalibus, ad 
rationem trium solidorum, XXIIII solidos; Ítem, Iohanni, sclavo9 meo, 
pro10 duobus iornalibus, ad rationem III solidorum, VI denariorum 
pro utroque iornali, VII solidos; Ítem, Bartholomeo Rayners, magis-
tro domorum, pro tribus iornalibus, ad rationem IIII solidorum, VI 
denariorum, XIII solidos, VI denarios; Ítem, Iacobo Cabrer, magistro 
domorum, pro tribus iornalibus, ad rationem IIII solidorum, VI dena-
riorum, XIII solidos, VI denarios; Ítem, Petro Serra, manubrerio, pro 
tribus iornalibus, ad rationem III solidorum pro quolibet iornali, IX 
solidos; Ítem, Iohanni Passallo, manubrerio, per VIII diebus, quibus 
fuit in dicto opere, ad rationem I solidorum et VI denariorum, ultra 
missionem, XII solidos. Et ideo renuntiando et cetera.